
 
 

prot. 2624 del 28/10/2021 

D.D. n. 498 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE EDILE E 

AMBIENTALE - DICEA 

 

Vista la legge 30.12.2010 n. 240 ed in particolare l’art. 24; 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 3689/2012 del 

29.10.2012 e successive modifiche e integrazioni; 

 

Visto il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo Determinato emanato con DR 

2578 del 11/10/2017 e in particolare l’art. 6 – Commissioni; 

Visto il DM n. 1062 del 10.8.2021; 

Vista la delibera del Senato Accademico del 14/9/2021; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30/9/2021; 

Visto il bando n. 462/2021 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Concorsi ed Esami n. 81 del 12/10/2021; 
 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28/10/2021 che ha approvato la nomina della Commissione 

giudicatrice; 

DISPONE 

 

ai sensi dell’art 6 del Regolamento sopra richiamato, che la Commissione giudicatrice relativa alla procedura 

concorsuale per n. 1 posto di ricercatore con rapporto di lavoro a tempo determinato tipologia A con regime di 
impegno a tempo definito Settore concorsuale 08/A3- Settore scientifico-disciplinare ICAR/04 presso il 

Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale della Sapienza sia così composta: 

 

Membri effettivi: 

Prof. Vittorio Ranieri – Ordinario (Uni Bari) 
Prof.ssa Paola Di Mascio – Associato (Uni RM La Sapienza) 

Dott. Rosolino Vaiana – Ricercatore T. indeterminato  (Uni Cosenza) 

 
Membri supplenti: 

Prof. Felice Giuliani – Ordinario (Uni Parma)  

Prof. Giuseppe Cantisani – Associato  (Uni RM La Sapienza)  

Prof.ssa Francesca Russo - Associato (Uni NA Federico II) 

Eventuali ricusazioni dei Commissari dovranno essere presentate entro tre giorni dalla data di pubblicazione 

della presente disposizione. 

  

F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof.ssa Daniela D’Alessandro



 


